## REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 002 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA ESTADO NRO.

102 Fecha de fijación 9 de Octubre de 2023

## Número de registros: 5

Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
05000-31-21-002- 2017-00045-00		LIBIA MAYA DE LOPEZ		06-oct2023	AUTO REQUIERE - RESUELVE SOLICITUD - AUTO I-303 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , ABD05F6201795D4D45BF19F3EF40DE0FEEB0535AD6587C6FD1B7FD6B3E621E85 REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
<u>05000-31-21-002-</u> <u>2021-00057-00</u>	DE	MARTHA NELLY HERNANDEZ HENAO		06-oct2023	AUTO ADMITE OPOSICIÓN - CORRE TRASLADO - REQUIERE - AUTO I-302 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 0654DBAEC79B758D1DF99D091934B145F6F5DDB94858676B5842B44E38CA564E REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
05000-31-21-002- 2022-00091-00		José Gonzalo Perez Betancur		06-oct2023	AUTO REQUIERE - AUTO S-278 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 3DC9AFE0E7326BA8752A629284255DE7659BED2B54206A2C28ED123A84B87CB4 REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
2023-00035-00	DE TIERRAS	MARIA MAGNOLIA CASTAÑEDA DE GARZON			DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , F47B6A2462443C5BC8AD2F51AD99100009BCDB903D4070E03D7DF912CE6A646A	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE

				TIERRAS DE ANTIOQUIA
<u>05000-31-21-002-</u>	Jesus Maria Velez Castaño	06-oct2023	AUTO CORRIGE PROVIDENCIA - CORRIGE AUTO ADMISORIO - AUTO S-279 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

## HERNANDO TAMAYO ALVAREZ

Secretario